
2021年 6月 1日 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

J-Coin Pay との口座連携開始について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、株式会社みずほ銀行が提供するスマホ決済サービス「J-Coin Pay」との口座連

携を 2021 年 6 月 1 日に開始いたしました。これにより、「J-Coin Pay」に当社口座を登録

することで、当社口座から「J-Coin Pay」へのチャージ等ができるようになります。 

 

記 

 

１．サービス概要 

「送る」、「もらう」、「支払う」というお金に関する様々な行為がスマホ上で完結でき

ることに加え、金融機関の預金口座との入出金（“（アプリに）チャージ/口座に戻す”

機能）についても、スマホ上のアプリを使い、「いつでも・どこでも・無料」でできる

サービスです。 

※サービスの詳細は J-Coin Payホームページ(https://j-coin.jp/)をご参照ください。 

 

２．ご利用いただけるお客さま 

  当社で新しい三井住友信託ダイレクトご利用カード※をお持ちのお客さま 

※発行日の記載が「2014年 5月 7日以降」のカード 

また、インターネットバンキングのお申し込みが必要です 

 

３．口座連携開始日 

  2021年 6月 1日（火） 

以上 

https://j-coin.jp/

